行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路 37 號

承辦人：李瓊妮

電話：(02)2312-4635

傳真：(02)2312-5888

電子信箱：joanny@mail.coa.gov

.tw受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年09月13日

發文字號：農際字第1020062768號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本會與荷蘭貿易暨投資辦事處合作，於本(102)年9月23日於

國立中興大學農資學院10樓國際會議廳舉辦「產業鏈公私部

門夥伴關係與現代化永續園藝研討會」，請惠轉知所屬踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭會議將以英文進行，並配合適當的中文摘要翻譯，檢送

研討會議程、報名表及演講摘要如附件，報名資料請惠於本

年9月17日前以電子郵件或傳真至下列通訊處：電子郵件信

箱：joanny@mail.coa.gov.tw、傳真： ( 02)2312-5888。

二、請搭乘大眾交通工具前往會場，交通及停車資訊請參考附件

資料。

正本：臺灣農村經濟學會、雲林縣庄西合作農場、雲林縣新湖合作農場、雲林縣麥寮

果菜生產合作社、雲林縣二崙果菜生產合作社、雲林縣義庄合作農場、威爾斯

食品貿易有限公司、羅吉斯克股份有限公司、臺華貿易股份有限公司、啟津企

業有限公司、奇圃園藝設計有限公司、花王農業器具有限公司、華南園藝設計

有限公司、彰化縣景觀苗木生產專區發展協會、皆展溫室工程有限公司、銓信

鋼體有限公司、名澄園藝、坤捷企業有限公司、奇郁企業有限公司、吉成溫室

材料設備有限公司、巨宇溫室工程有限公司、國立臺灣大學生物產業機電工程

學系、國立臺灣大學園藝系、國立中興大學生物產業機電工程學系、國立中興

大學園藝系、國立嘉義大學生物機電工程學系、國立嘉義大學園藝系、國立宜

蘭大學生物機電工程學系、國立宜蘭大學園藝系、國立屏東科技大學農園生產

系、國立臺灣大學生物環境系統工程學系、中原大學生物環境工程學系、中國

文化大學園藝系、國立臺南大學綠色能源科技學系、國立聯合大學能源工程學

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：

保存年限：

系、東南科技大學能源與冷凍空調工程系、國立臺北科技大學能源與冷凍空調

工程系、國立勤益科技大學冷凍空調與能源系、明道大學精緻農業學系、財團

法人工業技術研究院、本會農業試驗所、本會農業試驗所花卉研究中心、本會

桃園區農業改良場、本會苗栗區農業改良場、本會臺中區農業改良場、本會臺

南區農業改良場、本會高雄區農業改良場、本會花蓮區農業改良場、本會臺東

區農業改良場、本會輔導處、本會科技處、本會種苗改良繁殖場、本會農糧署

、臺灣區花卉輸出業同業公會、臺灣區花卉發展協會、臺灣蘭花產銷發展協會

、中華盆花發展協會、臺灣蘭花生物科技園區、臺灣蕙蘭運銷合作社、臺灣蘭

花育種者協會、中華文心蘭產銷發展協會

副本：本會國際處國際行銷科(含附件)

本案依照分層負責授權單位主管決行

裝

訂

線

第2頁  共2頁